Altalena giungla

Articolo 40151

Altalena giungla fatto di durame di robinia non trattato chimicamente e levigato,
sospensioni d'acciaio inossidabile, connettore d'angolo galvanizzati a caldo secondo RAL

7016, sedile da giungla in corda intrecciata su 4 lati, profilo 15 x 15 cm.
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Area di impatto minimo
Altezza di caduta
elemento piu pesante
elemento piu grande
Fondazioni
Calcestruzzo

tempo di installazione

Montatori

bBearli

Al centro del gioco

3+

358 x225x275cm
820 x 358 cm
14.35 m?

199 cm

60 kg
370x16x16cm
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0.8 m?
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Serie di prodotti Robinie
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